UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

Centro Universitário Norte do Espírito Santo

Rodovia BR 101 Norte, Km 60, Bairro Litorâneo, São Mateus – ES CEP.: 29.932-540
Tel.: +55 (27) 3312-1511, Fax.: +55 (27) 3312-1510 Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

EDITAL 01/2017

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo da Universidade Federal do
Espírito Santo – CEUNES/UFES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, faz
saber da abertura das inscrições para a pesquisa eleitoral a ser realizada no dia 22 de
junho de 2017 – quinta-feira, das 09:00 às 16:00 horas, para a escolha do Representante
Técnico-administrativo em Educação junto ao Conselho Departamental deste Centro para
o biênio 2017/2019.

Os interessados deverão inscrever-se por meio de chapas compostas de Representante
Titular e Representante Suplente, no Setor de Protocolo do CEUNES, no horário de 09:00
às 16:00 horas, no período de 05 a 07 de junho de 2017. A norma da presente consulta
eleitoral e respectivo cronograma estará disponível a partir desta data na intranet do
CEUNES.

São Mateus, 26 de maio de 2017.

Professor Roney Pignaton da Silva
Diretor do CEUNES